PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 ноября 2021 года

	№ 30/161

п. Добринка

О представлении к поощрению благодарностью
избирательной комиссии Липецкой области

За успешную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва   и   депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва 19 сентября 2021 года территориальная избирательная комиссия Добринского района постановляет:

1. Представить к поощрению избирательной комиссией Липецкой области благодарностью избирательной комиссии Липецкой области:

	Несмеянову Наталью Юрьевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 04-22.

      2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА
	О.В. ШЕСТАКОВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА
	Ж.И. ДОРОФЕЕВА